
PACHET SCULE SI ECHIPAMENTE

I.D.: 102160832

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.493,00 RON - 13.493,00 RON

Descriere: Pachet compus din: 1. Motoferastrau STIHL, MS251/40, cod: 11432000550 - pret 1920 LEI fara TVA, o bucata 2. Emondor de inaltime cu acumulator (1x5Ah, 18V) DEWALT, cod: DCMP5567P1-QW - pret 1572 LEI fara TVA, o bucata 3. Roaba cuva metalica, roata cu camera, cod: 900001 - pret 195 LEI fara TVA, 2 bucati = pret total 390 lei + TVA 4. Tocator de frunze si crengi MAKITA, cod UD2500 - pret 1512 LEI fara TVA, o bucata 5. Masina de tuns iarba cu motor Honda, ATLAS 5111H Villager, cod: 060706 - pret 2100 LEI fara TVA, o bucata 6. Roata plina galbena, cod: 602001 - pret 99 LEI fara TVA, 2 bucati = pret total 198 lei fara TVA, o bucata 7. Pompa zugravit Airless, PAZ-6860E, BISONTE, cod: 6426390839602 - pret 2000 LEI fara TVA, o bucata 8. Furtun si pistol cu expense pentru pompele de zugravit PAZ, cod 642638X0 - pret 1300 LEI fara TVA, o bucata 9. Aspirator uscat/umed WD4V-20/6/22, KARCHER, cod: 1.628-201.0 - pret 529 LEI fara TVA, 3 bucati = pret total 1587 lei fara TVA 10. Curatitor geamuri WW2 PLUS D500 + detergent, KARCHER, cod: 1.633-643.0 - pret 290 LEI fara TVA, 3 bucati = pret total 870 lei + TVA 11. Fir pentru motocoasa 2.4mm, 83m, cod 724087 - pret 44 lei fara TVA, o bucata
